2025 年 9 月 2 日

関係者各位

フリート販売部

【提携店】広島総合卸センター店（広島県）臨時休業のお知らせ

お疲れ様です。

首記の件、広島総合卸センター店（提携店）にて POS 入れ替え工事の為、下記日程で臨時休業と

なりますのでお知らせ致します。

つきまして各所へご連絡をお願いいたします。

記

CS 名：広島総合卸センターCS（提携店：広川エナス㈱）

住所：広島県広島市西区商工センター1-2-34

●臨時休業日：2025年 9月 20日（土）

●通常営業日

平 日 ：7 時 ～ 21 時

土曜日：7 時 ～ 20 時

日・祝 ：8 時 ～ 19 時

以上